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EZ/ZP/127/2018/MW

Do wszystkich zainteresowanych

dotyezy: ,,Zakup i sukcesywna dostawa materialow medycznych dla potrzeb Kliniki Poloznictwa 1
Ginekologii Wojewodzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach™
Znak: EZ/ZP/127/2018/MW

Zamawiajacy, Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo Zamdwien Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017. poz.
1579 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 2 poz. 13

Dotyczy zapisow SIWZ, czes¢ 1, pozycja 15, punkt 3), podpunkt b), pakiet nr 2, pozycja 13: Czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie asortymentu (zapasowa membrana do drenu), ktory nie
jest wyrobem medycznym (stawka VAT 23%) w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 2 dot. SIWZ oraz wzoru Umowy

Dotyczy zapisow SIWZ, czes¢ I, pozycja 15, punkt 3), podpunkt b), pakiet nr 2, pozycja 13 oraz
wzoru umowy (zalacznik nr 3 do SIWZ), paragraf 3, ustep 2: Czy w przypadku zaoferowania
produktu, ktdéry nie jest wyrobem medycznym (stawka VAT 23% - zapasowa membrana do drenu) w
rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych, Zamawiajacy nie bedzie wymagal dokumentow
wymienionych w SIWZ — czes$¢ 1, pozycja 15, punkt 3), podpunkt b)? Dla takiego asortymentu
zostanie przedstawione stosowne o$wiadczenie.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy nie bedzie wymagal ww. dokumentéw. Wymagane bedzie
stosowane oSwiadczenie, iz do danego produktu nie stosuje si¢ przepisow ustawy wyrobach
medycznych z dnia 10 maja 2010 r (Dz. U. 2015, poz. 876)wraz z zalaczeniem innych
dokumentéw potwierdzajacych iz produkt jest dopuszczony do obrotu i stosowania na terenie
Unii Europejskiej, gdy ich przedlozenie jest niezbedne na podstawie odrebnych przepiséw.

Pytanie nr 3 dot. wzoru Umowy

Dotyczy wzoru umowy (zalacznika nr 3 do SIWZ), paragraf 9, ustep 1., punkt 2), podpunkt b): Czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary umownej, o ktorej mowa w podpunkcie b) do 100,00 zl,
liczac za kazdy dzien zwloki ponad termin okreslony w umowie?

Odpowiedz: Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie nr 4 dot. wzoru Umowy

Dotyczy wzoru umowy (zalacznika nr 3 do SIWZ), paragraf 9, ustep 1., punkt 2), podpunkt b): Czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na to, aby kara umowna za zwloke w dostawie towaru zgodnego z umowa
wynosita 0,5% towaru niedostarczonego w terminie za kazdy dzien zwloki?

Odpowiedz: Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie nr 5 dot. wzoru Umowy




o

Wojewédzki Szpital Zespolony w Kielcach 1SO 9001 \
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623 I
i‘

. Dziat Zaméwien Publicznych
€ b Tel: 41/30-33-517

L _temrewar wits A ZETOM-CERT

Szpital akredytowany Fax: 41/366-00-14
zamowienia@wszzkielce.pl

Dotyczy wzoru umowy (zalacznika nr 3 do SIWZ), paragraf 9, ustep 1., punkt 2), podpunkt c): Czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary umownej, o ktérej mowa w podpunkcie ¢) do 50,00 zi,
liczac za kazdy dzien zwloki ponad termin okreslony w umowie?

Odpowiedz: Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie nr 6 dot. wzoru Umowy

Dotyczy wzoru umowy (zalgcznika nr 3 do SIWZ), paragraf 9, ustep 1., punkt 2), podpunkt d): Czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary umownej, o ktérej mowa w podpunkcie d) do 100,00 zi,
liczgc za kazde stwierdzone uchybienie?

Odpowiedz: Nie, tak jak w SIWZ

DYREKTOR
Szpitala Zespolonego
Kielcach

rzej Domanski

mgr Magdajena Wejcik
INSFEKTOR

DZIA ZAMO%& wuvw




